
 

Zápis z jednání kolegia ředitele ÚVT 

21. 9. 2020 

Přítomni (online přes MS Teams): Matyska, Veselý, Dostál, Bartošek, Kvizdová, Zeman, 

Janovič, Holub, Rebok, Regner, Vičar, Jakubička (zástupce J. Kohoutkové), Krejčí 

Omluveni: Kohoutková 

 

1. Zprávy z uplynulého týdne 

− Dne 16. 9. se konalo setkání s vedením MU na téma Strategického záměru MU: 

v návaznosti na toto jednání zašle ředitel připomínky ÚVT ke zmíněnému dokumentu. 

 

2. Zpráva z jednání Krizového štábu MU  

− Jednání KŠ MU se konalo dne 18. 9. za účasti rektora. Ředitel prezentoval aplikaci 

Prevence. Od 21. 9. byla vyhlášena žlutá barva semaforu MU. CPS je uzavřena. 

Probíhá příprava na případné uzavření MU a online výuku (nebo kombinovanou 

formu). Další jednání KŠ se bude konat v pátek 25. 9. 

− Ředitel doporučuje konat všechny schůzky (nejen mezidivizní) virtuálně.  

− Dnes se bude konat jednání Krizového štábu ÚVT, účastnit se budou i zástupci RMU 

kvůli aplikaci Prevence, která bude nasazena na celé MU, spuštění na ÚVT se 

předpokládá v úterý 22.9. společně s vydáním pravidel pro zaměstnance. 

− Dnes a zítra se bude konat virtuální výjezdní zasedání rektora s děkany a řediteli, 

předmětem jednání bude mj. forma výuky v podzimním semestru a konstrukce 

rozpočtu na příští rok. 

 

3. Zprávy od divizních  

− PED: 

• Tajemnice zašle poslední verzi Směrnice k pružné pracovní době členům kolegia 

po zapracování drobných úprav; ve středu 23. 9. bude zaslána odborům ke 

schválení. 

 

4. Různé 

− Informace projektové podpory ÚVT o aktuálně otevřených výzvách a další aktuality viz 

Portál. 

− Vzhledem ke státnímu svátku 28. 9. se jednání kolegia konat nebude. 

 

Zapsala:                          Schválil: 

Iva Krejčí                                       Luděk Matyska  

                         ředitel ÚVT MU   

https://portal.muni.cz/uvt/administrativa-a-provoz/projektova-podpora/projektova-podpora-uvt

